TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÊ KHIẾT

THÔNG BÁO
Về thời gian hoàn thành điều chỉnh nguyện vọng xét tuyển đại học năm 2021

Trường THPT chuyên Lê Khiết thông báo đến các em học sinh

lớp 12 của trường năm học 2020-2021. Thời gian hoàn thành điều

chỉnh nguyện vọng xét tuyển đại học năm 2021 kết thúc lúc 17 giờ

chiều nay ngày 05/9/2021.

Các em xem xét lại lần cuối cùng các nguyện vọng đăng ký xét

tuyển đã được các em  điều chỉnh trên hệ thống thi THPT về tính

hợp lệ. Mọi thay đổi tốt nhất nên hoàn thành trước 16 giờ 30

chiều nay ngày 05/9/2021 để tránh những sự cố đáng tiếc xảy ra.

Chúc các em gặp nhiều may mắn trong mùa tuyển sinh này./.